
 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

________________________________________________________________________________ 
 

Decyzja Nr 8/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji  

opiniującej Senatowi Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

kandydatów na kierownika Studium Wychowania Fizycznego UKSW 

 
Na podstawie § 38 ust. 4 i § 39 ust. 1 pkt 5 w związku z § 88 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – postanawia się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję opiniującą Senatowi Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie kandydatów na kierownika Studium Wychowania Fizycznego UKSW, zwaną dalej 

Komisją. 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 
1) Ks. prof. UKSW dr hab. Maciej Bała         – Przewodniczący Komisji, 

2) Prof. UKSW dr hab. Jerzy Cytowski          – członek Komisji, 

3) Mgr Małgorzata Majek                                – sekretarz i członek Komisji. 

 

§ 3 

Pierwsze spotkanie Komisji nastąpi  nie później niż 18 czerwca 2014 r. 

 

§ 4 

Komisja zakończy prace z dniem wydania Uchwały Senatu UKSW pozytywnie opiniującej 

powołanie kierownika Studium Wychowania Fizycznego UKSW. 

 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


